ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.09.2017

№  430-р
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Положение о сообщении муниципальными

служащими администрации города Мончегорска о получении подарка в

связи с их должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации

(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации,

утвержденное распоряжением администрации города Мончегорска

от 04.02.2015  № 67-р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьей 575

Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от

09.01.2014 № 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от

его реализации", Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО "О муниципальной

службе в Мурманской области", Уставом города Мончегорска

1. Внести в Положение о сообщении муниципальными служащими администрации

города Мончегорска о получении подарка в связи с их должностным положением или

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации

(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное распоряжением

администрации города Мончегорска от 04.02.2015 67-р (в редакции распоряжения администрации

города Мончегорска от 24.05.2016 № 324-р), следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова "не предусмотренные законодательством Российской Федерации"

исключить.

1.2. Пункт 5 признать утратившим силу.

1.3. В пункте 11 слова "реестр объектов муниципального имущества" заменить словами

"реестр муниципального имущества города Мончегорска".

1.4. В пункте 12:

- слова "сдавший подарок стоимость которого превышает три тысячи рублей" исключить;

- слово "вправе" заменить словом "может".

1.5. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города      А.В.Селезнев

Приложение

 к распоряжению администрации

города Мончегорска

от 22.09.2017 № 430-р

"Приложение № 1

к Положению

______________________________________________
(наименование структурного подразделения администрации города

Мончегорска)

от

(ф.и.о., занимаемая должность)

Уведомление о получении подарка от “  ”  20  г.

Извещаю о получении

(дата получения)

подарка(ов) на

(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,

другого официального мероприятия, место и дата проведения)

Наименование

подарка

Характеристика подарка,

его описание

Количество

предметов

Стоимость

в рублях
*

1.

2.

3.

Итого

Приложение:  на  листах.

 (наименование документа)

Лицо, представившее

уведомление    “  ”  20  г.

 (подпись)  (расшифровка

подписи)

Лицо, принявшее

уведомление    “  ”  20  г.

 (подпись)  (расшифровка

подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений

“  ”  20  г.

*
 Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.".